
                  
          МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

               УЧРЕЖДЕНИЕ 

          АДМИНИСТРАЦИЯ 

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                   МОКША 

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 
       САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18 мая  2018 года  №  53 
    

   О внесении в реестр муниципального имущества сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

объекта недвижимого имущества и включении в состав муниципальной 

казны сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

       С целью учета муниципального имущества сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью сельского поселения Мокша 

муниципального Большеглушицкий Самарской области, утвержденным 

решением Собрания представителей сельского поселения Мокша 

муниципального района Самарской области от 13.04.2011г. № 25, 

Положением об учёте и ведении реестра муниципального имущества 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

утвержденным Постановлением администрации сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 

26.12.2008г  № 14, Положением о муниципальной казне сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 24 

марта 2009 г. № 69, 

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в реестр муниципального имущества сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области  

объект: Система автоматизации с частотным регулированием и 

диспетчеризацией водозабора, стоимостью 158352,09 рублей, (сто 

пятьдесят восемь тысяч триста пятьдесят два рубля девять копеек). 

2. Включить в состав  муниципальной казны сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области объект: 

Систему автоматизации с частотным регулированием и 



диспетчеризацией водозабора, стоимостью 158352,09 рублей,(сто 

пятьдесят восемь тысяч триста пятьдесят два рубля девять копеек). 

3.Настоящее постановление вступает в  силу  после официального 

опубликования. 

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения Мокша  

муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области                                          О.А.Девяткин    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                           
 

 


